
Giriş GirişCıxış Cıxış
km km1 12 23 34 4

0,093 0,116 0,078 0,194

Yaşma Giləzi 23 2,14 2,67 1,79 4,46

Yaşma Siyəzən 53 4,93 6,15 4,13 10,28

Yaşma Gəndob 80 7,44 9,28 6,24 15,52

Yaşma Quba-Xacmaz 105 9,77 12,18 8,19 20,37

Yaşma Xudat-Qusar 129 12,00 14,96 10,06 25,03

0,093 0,116 0,078 0,194

Giləzi Yaşma 23 2,14 2,67 1,79 4,46

Giləzi Siyəzən 30 2,79 3,48 2,34 5,82

Giləzi Gəndob 57 5,30 6,61 4,45 11,06

Giləzi Quba-Xacmaz 82 7,63 9,51 6,40 15,91

Giləzi Xudat-Qusar 106 9,86 12,30 8,27 20,56

0,093 0,116 0,078 0,194

Siyəzən Yaşma 53 4,93 6,15 4,13 10,28

Siyəzən Giləzi 30 2,79 3,48 2,34 5,82

Siyəzən Gəndob 27 2,51 3,13 2,11 5,24

Siyəzən Quba-Xacmaz 52 4,84 6,03 4,06 10,09

Siyəzən Xudat-Qusar 76 7,07 8,82 5,93 14,74

Nəqliyyat vasitəsinin növü Nəqliyyat vasitəsinin növü

0,093 0,116 0,078 0,194

Gəndob Yaşma 80 7,44 9,28 6,24 15,52

Gəndob Giləzi 57 5,30 6,61 4,45 11,06

Gəndob Siyəzən 27 2,51 3,13 2,11 5,24

Gəndob Quba-Xacmaz 25 2,33 2,90 1,95 4,85

Gəndob Xudat-Qusar 49 4,56 5,68 3,82 9,51

0,093 0,116 0,078 0,194

Quba-Xacmaz Yaşma 105 9,77 12,18 8,19 20,37

Quba-Xacmaz Giləzi 82 7,63 9,51 6,40 15,91

Quba-Xacmaz Siyəzən 52 4,84 6,03 4,06 10,09

Quba-Xacmaz Gəndob 25 2,33 2,90 1,95 4,85

Quba-Xacmaz Xudat-Qusar 24 2,23 2,78 1,87 4,66

0,093 0,116 0,078 0,194

Xudat-Qusar Yaşma 129 12,00 14,96 10,06 25,03

Xudat-Qusar Giləzi 106 9,86 12,30 8,27 20,56

Xudat-Qusar Siyəzən 76 7,07 8,82 5,93 14,74

Xudat-Qusar Gəndob 49 4,56 5,68 3,82 9,51

Xudat-Qusar Quba-Xacmaz 24 2,23 2,78 1,87 4,66

 
 

Azərbaycan Respublikası 
Tarif (qiymət) Şurasının  

2023-cü il 17 oktyabr tarixli 
8 nömrəli Qərarı ilə 
təsdiq edilmişdir. 

 

 
 

Ödənişli avtomobil yolu ilə gediş tarifləri 
 

 

№ Nəqliyyat vasitələri  
Tariflər 

(ƏDV ilə),  
qəpik/km 

I II III 

Minik avtomobilləri və icazə verilən maksimum kütləsi 3,5 tona (3,5 ton 
daxil) qədər olan yük avtonəqliyyat vasitələri 

9,3 

İcazə verilən maksimum kütləsi 3,5 tondan yuxarı olan yük 
avtonəqliyyat vasitələri və digər maşın-mexanizmlər 

11,6 

Avtobuslar 7,8 

Qoşqulu və yarımqoşqulu nəqliyyat vasitələri (3-4 oxlu və ya TIR) 19,4 
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